
20 november 2001/02031-01-CPO

De directeur-generaal van de
Statistiek;
Gelet op artikel 18 van het Besluit
mandaat, volmacht en machtiging
EZ,

Besluit:

Artikel 1
Aan de directeuren en de hoofden
van de stafafdelingen die rechtstreeks
onder de directeur-generaal ressorte-
ren, wordt, ieder voor zich, mandaat,
volmacht en machtiging verleend
voor het aanwijzen van leidinggeven-
de functionarissen voor het opmaken
van verkorte personeelsbeoordelingen,
en voor het vaststellen van verkorte
personeelsbeoordelingen voor de tot
hun organisatie-onderdeel behorende
medewerkers, met uitzondering van
de medewerkers in de schalen 13 of
hoger, de taakgroepchefs en de sec-
tormanagers.

Artikel 2
Een afschrift van dit besluit wordt
gezonden aan de plaatsvervangend

secretaris-generaal, de directeur
Wetgeving en Juridische Zaken, de
directeur Financieel Economische
Zaken en de directeur Personeel,
Organisatie en Informatiemanage-
ment.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Voorburg, 16 november 2001.
De directeur-generaal van de
Statistiek,
R.B.J.C. van Noort.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag
van dagtekening van deze
Staatscourant een gemotiveerd
bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Economische Zaken,
Directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20201, 2500 EC ’s-
Gravenhage.

Uit: Staatscourant 21 november 2001, nr. 226 / pag. 9 1

EZ

Besluit mandaat, volmacht en machtiging 
verkorte personeelsbeoordelingen CBS


